令和７年３月 21日

志比北地区区民各位

志比北小学校施設の利活用を考える会

会長 鈴木 和彦

志比北小学校施設の利活用を考える会 活動報告会のお知らせ

 早春の候、各位におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

 みだしのことにつきまして、昨年５月に志比北地区住民で構成される「志比北

小学校施設の利活用を考える会」が発足し、利活用に関する協議や視察を重ねて

まいりました。休校中で利活用に制限がある中、現在は放課後児童クラブを開設

しているほか、ランチルームなどでの会議や体育館でのスポーツなどに利用さ

れています。

 このたび、志比北地区住民の方を対象に、下記のとおり活動報告会を開催いた

しますので、ご多忙中誠に恐れ入りますが、ぜひご参加くださいますようよろし

くお願い申し上げます。

記

日  時  令和７年４月 12日（土）午前 10時

 場  所  志比北小学校 １階 ランチルーム

       （児童玄関よりお入りください）

内  容  令和６年度の活動報告

※ 当校の駐車台数には限りがあります。お車をご利用の場合は、志比北幼児

園または永平寺生活改善センターの駐車場をご利用ください。

【お問い合わせ先】

永平寺町総合政策課

担当 吉田

電話 0776-61-3942

各戸配布